CÂMARA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 002/2017

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DAISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O presidente da Câmara Municipal de Clevelândia, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO do Concurso Público nº 01/2017, nos seguintes
termos:

NOME CARGO SITUAÇÃO

CLAUCIA RIANE MARQUAT BERNO AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

JOAO PEDRO VEIGA AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

LUCAS GROTH MACENI AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

Clevelândia, 22 de novembro de 2017.

VILSON SEBASTIÃO DLUGOSS
Presidente